

契約年月日 2022 年 9 月 5 日（単価合意日 2022 年 9 月 6 日）

姫路管内標識設置工事

【工事設計書（公表資料）】

姫路河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書

工事名	姫路管内標識設置工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	道路維持	数量増減	金額増減	摘要
道路維持		式	1		54,666,516					
標識工		式	1		49,427,560					
標識設置工		式	1		16,561,590					
標識板	案内標識板 400×1200 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	枚	3	67,880	203,640					単-1号
標識板	案内標識板 600×1500 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	枚	5	127,300	636,500					単-2号
標識板	案内標識板 650×1050 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	枚	9	96,580	869,220					単-3号
標識板	案内標識板 750×900 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	枚	2	95,450	190,900					単-4号
標識板	案内標識板 900×600 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	枚	1	76,360	76,360					単-5号
標識板	案内標識板 900×900 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	枚	3	114,600	343,800					単-6号
標識板	案内標識板 900×1300 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	枚	6	165,500	993,000					単-7号
標識板	案内標識板 1100×500 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	枚	1	77,770	77,770					単-8号
標識板	案内標識板 1200×450 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	枚	1	76,360	76,360					単-9号

設計内訳書

工事名	姫路管内標識設置工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
標識板	案内標識板 1200×1500 広角プラスチック型反射シート	枚	1	254,600	254,600			単-10号	
標識板	案内標識板 1700×1100 広角プラスチック型反射シート	枚	1	264,500	264,500			単-11号	
標識板	案内標識板 1300×3100 広角プラスチック型反射シート	枚	2	525,200	1,050,400			単-12号	
標識板	案内標識板 1400×2200 広角プラスチック型反射シート	枚	2	401,400	802,800			単-13号	
標識板	案内標識板 1400×2500 広角プラスチック型反射シート	枚	1	456,100	456,100			単-14号	
標識板	案内標識板 2000×3100 広角プラスチック型反射シート	枚	1	807,900	807,900			単-15号	
標識板	案内標識板 2100×2800 広角プラスチック型反射シート	枚	1	766,200	766,200			単-16号	
標識板	案内標識板 2200×1400 広角プラスチック型反射シート	枚	1	401,400	401,400			単-17号	
標識板	案内標識板 2600×2800 広角プラスチック型反射シート	枚	1	948,600	948,600			単-18号	
標識板	案内標識板 2800×2800 広角プラスチック型反射シート	枚	2	1,022,000	2,044,000			単-19号	
標識板	案内標識板 3000×2800 広角プラスチック型反射シート	枚	3	1,095,000	3,285,000			単-20号	
標識板	案内標識板 3200×2800 広角プラスチック型反射シート	枚	1	1,168,000	1,168,000			単-21号	

設計内訳書

工事名	姫路管内標識設置工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
標識板	規制標識板 φ600 広角プリズム型反射シート	枚	3	39,810	119,430			単-22号	
標識板	規制標識板 φ900 広角プリズム型反射シート	枚	5	85,010	425,050			単-23号	
標識板	警戒標識板 585×585 広角プリズム型反射シート	枚	1	47,310	47,310			単-24号	
標識板	警戒標識板 720×720 広角プリズム型反射シート	枚	1	69,910	69,910			単-25号	
標識板	路線番号標識板 585×562 広角プリズム型反射シート	枚	4	45,710	182,840			単-26号	
標識設置工 (夜間)		式	1		32,865,970				
標識板	案内標識板 400×2500 広角プリズム型反射シート	枚	3	148,500	445,500			単-27号	
標識板	案内標識板 650×1050 広角プリズム型反射シート	枚	2	101,500	203,000			単-28号	
標識板	案内標識板 800×1700 広角プリズム型反射シート	枚	1	202,000	202,000			単-29号	
標識板	案内標識板 900×600 広角プリズム型反射シート	枚	31	80,190	2,485,890			単-30号	
標識板	案内標識板 1000×700 広角プリズム型反射シート	枚	1	104,000	104,000			単-31号	
標識板	案内標識板 1100×700 広角プリズム型反射シート	枚	2	114,400	228,800			単-32号	

設計内訳書

工事名	姫路管内標識設置工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	道路維持	数量増減	金額増減	摘要
標識板	案内標識板 1200×600 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	枚	1	107,000	107,000					単-33号
標識板	案内標識板 1200×900 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	枚	2	160,400	320,800					単-34号
標識板	案内標識板 1500×700 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	枚	1	156,000	156,000					単-35号
標識板	案内標識板 1600×700 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	枚	1	166,400	166,400					単-36号
標識板	案内標識板 1600×750 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	枚	2	178,200	356,400					単-37号
標識板	案内標識板 1800×600 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	枚	1	160,400	160,400					単-38号
標識板	案内標識板 1800×700 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	枚	3	187,200	561,600					単-39号
標識板	案内標識板 1800×800 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	枚	1	213,900	213,900					単-40号
標識板	案内標識板 2000×600 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	枚	1	178,200	178,200					単-41号
標識板	案内標識板 2000×800 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	枚	1	237,600	237,600					単-42号
標識板	案内標識板 900×3000 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	枚	5	369,700	1,848,500					単-43号
標識板	案内標識板 900×3100 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	枚	4	382,000	1,528,000					単-44号

設計内訳書

工事名	姫路管内標識設置工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
標識板	案内標識板 900×3200 広角プラスチック型反射シート	枚	1	394,300	394,300			単-45号	
標識板	案内標識板 900×3300 広角プラスチック型反射シート	枚	3	406,600	1,219,800			単-46号	
標識板	案内標識板 1200×2500 広角プラスチック型反射シート	枚	9	410,700	3,696,300			単-47号	
標識板	案内標識板 1400×2200 広角プラスチック型反射シート	枚	2	421,700	843,400			単-48号	
標識板	案内標識板 1400×2400 広角プラスチック型反射シート	枚	2	460,000	920,000			単-49号	
標識板	案内標識板 1700×2500 広角プラスチック型反射シート	枚	1	581,900	581,900			単-50号	
標識板	案内標識板 2000×1000 広角プラスチック型反射シート	枚	1	273,800	273,800			単-51号	
標識板	案内標識板 2000×3000 広角プラスチック型反射シート	枚	1	821,400	821,400			単-52号	
標識板	案内標識板 2100×1500 広角プラスチック型反射シート	枚	1	431,300	431,300			単-53号	
標識板	案内標識板 2200×1500 広角プラスチック型反射シート	枚	1	451,800	451,800			単-54号	
標識板	案内標識板 2200×2500 広角プラスチック型反射シート	枚	2	753,000	1,506,000			単-55号	
標識板	案内標識板 2250×3000 広角プラスチック型反射シート	枚	1	924,100	924,100			単-56号	

設計内訳書

工事名	姫路管内標識設置工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	道路維持	数量増減	金額増減	摘要
標識板	案内標識板 2300×1800 広角プラスチック型反射シート	枚	1	566,800	566,800					単-57号
標識板	案内標識板 2300×2800 広角プラスチック型反射シート	枚	2	881,700	1,763,400					単-58号
標識板	案内標識板 2300×3000 広角プラスチック型反射シート	枚	1	944,700	944,700					単-59号
標識板	案内標識板 2500×2800 広角プラスチック型反射シート	枚	2	958,300	1,916,600					単-60号
標識板	案内標識板 3500×3500 広角プラスチック型反射シート	枚	1	1,678,000	1,678,000					単-61号
標識板	規制標識板 φ600 広角プラスチック型反射シート	枚	5	42,420	212,100					単-62号
標識板	規制標識板 φ900 広角プラスチック型反射シート	枚	6	87,620	525,720					単-63号
標識板	規制標識板 φ900 広角プラスチック型反射シート 両面	枚	1	169,100	169,100					単-64号
標識板	警戒標識板 585×585 広角プラスチック型反射シート	枚	6	49,920	299,520					単-65号
標識板	警戒標識板 720×720 広角プラスチック型反射シート	枚	7	72,520	507,640					単-66号
標識板	警戒標識板 900×900 広角プラスチック型反射シート	枚	14	109,300	1,530,200					単-67号
標識板	路線番号標識板 900×865 広角プラスチック型反射シート	枚	9	106,000	954,000					単-68号

設計内訳書

工事名	姫路管内標識設置工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	道路維持	数量増減	金額増減	摘要
標識板	補助板 300×600 広角 プリズム型反射シート	枚	4	23,000	92,000					単-69号
標識板	補助板 300×900 広角 プリズム型反射シート	枚	1	34,500	34,500					単-70号
標識板	補助板 450×900 広角 プリズム型反射シート	枚	2	51,800	103,600					単-71号
構造物撤去工		式	1		2,043,976					
標識撤去工		式	1		523,191					
標識撤去	案内標識板 400×1200	基	3	2,611	7,833					単-72号
標識撤去	案内標識板 600×1500	基	5	4,896	24,480					単-73号
標識撤去	案内標識板 650×1050	基	9	3,715	33,435					単-74号
標識撤去	案内標識板 750×900	基	2	3,672	7,344					単-75号
標識撤去	案内標識板 900×600	基	1	2,938	2,938					単-76号
標識撤去	案内標識板 900×900	基	3	4,406	13,218					単-77号
標識撤去	案内標識板 900×1300	基	6	6,364	38,184					単-78号

設計内訳書

工事名	姫路管内標識設置工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
標識撤去	案内標識板 1100×500	基	1	2,992	2,992			単-79号	
標識撤去	案内標識板 1200×450	基	1	2,938	2,938			単-80号	
標識撤去	案内標識板 1200×1500	基	1	9,791	9,791			単-81号	
標識撤去	案内標識板 1700×1100	基	1	10,180	10,180			単-82号	
標識撤去	案内標識板 1300×3100	基	2	15,380	30,760			単-83号	
標識撤去	案内標識板 1400×2200	基	2	11,760	23,520			単-84号	
標識撤去	案内標識板 1400×2500	基	1	13,360	13,360			単-85号	
標識撤去	案内標識板 2000×3100	基	1	23,660	23,660			単-86号	
標識撤去	案内標識板 2100×2800	基	1	22,440	22,440			単-87号	
標識撤去	案内標識板 2200×1400	基	1	11,760	11,760			単-88号	
標識撤去	案内標識板 2600×2800	基	1	27,790	27,790			単-89号	
標識撤去	案内標識板 2800×2800	基	2	29,920	59,840			単-90号	

設計内訳書

工事名	姫路管内標識設置工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	道路維持	数量増減	金額増減	摘要
標識撤去	案内標識板 3000×2800	基	3	32,060	96,180					単-91号
標識撤去	案内標識板 3200×2800	基	1	34,200	34,200					単-92号
標識撤去	規制標識板 φ600	基	3	1,882	5,646					単-93号
標識撤去	規制標識板 φ900	基	5	1,882	9,410					単-94号
標識撤去	警戒標識板 585×585	基	1	1,882	1,882					単-95号
標識撤去	警戒標識板 720×720	基	1	1,882	1,882					単-96号
標識撤去	路線番号標識板 585×562	基	4	1,882	7,528					単-97号
運搬処理工		式	1		36,750					
現場発生品運搬	標識板	回	3	12,250	36,750					単-98号
標識撤去工 (夜間)		式	1		1,356,135					
標識撤去	案内標識板 400×2500	基	3	7,712	23,136					単-99号
標識撤去	案内標識板 650×1050	基	2	5,268	10,536					単-100号

設計内訳書

工事名	姫路管内標識設置工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
標識撤去	案内標識板 800×1700	基	1	10,490	10,490			単-101号	
標識撤去	案内標識板 900×600	基	31	4,165	129,115			単-102号	
標識撤去	案内標識板 1000×700	基	1	5,399	5,399			単-103号	
標識撤去	案内標識板 1100×700	基	2	5,939	11,878			単-104号	
標識撤去	案内標識板 1200×600	基	1	5,553	5,553			単-105号	
標識撤去	案内標識板 1200×900	基	2	8,329	16,658			単-106号	
標識撤去	案内標識板 1500×700	基	1	8,098	8,098			単-107号	
標識撤去	案内標識板 1600×700	基	1	8,638	8,638			単-108号	
標識撤去	案内標識板 1600×750	基	2	9,255	18,510			単-109号	
標識撤去	案内標識板 1800×600	基	1	8,329	8,329			単-110号	
標識撤去	案内標識板 1800×700	基	3	9,718	29,154			単-111号	
標識撤去	案内標識板 1800×800	基	1	11,110	11,110			単-112号	

設計内訳書

工事名	姫路管内標識設置工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	道路維持	数量増減	金額増減	摘要
標識撤去	案内標識板 2000×600	基	1	9,255	9,255					単-113号
標識撤去	案内標識板 2000×800	基	1	12,340	12,340					単-114号
標識撤去	案内標識板 900×3000	基	5	14,620	73,100					単-115号
標識撤去	案内標識板 900×3100	基	4	15,100	60,400					単-116号
標識撤去	案内標識板 900×3200	基	1	15,590	15,590					単-117号
標識撤去	案内標識板 900×3300	基	3	16,080	48,240					単-118号
標識撤去	案内標識板 1200×2500	基	9	16,240	146,160					単-119号
標識撤去	案内標識板 1400×2200	基	2	16,670	33,340					単-120号
標識撤去	案内標識板 1400×2400	基	2	18,190	36,380					単-121号
標識撤去	案内標識板 1700×2500	基	1	23,010	23,010					単-122号
標識撤去	案内標識板 2000×1000	基	1	10,830	10,830					単-123号
標識撤去	案内標識板 2000×3000	基	1	32,480	32,480					単-124号

設計内訳書

工事名	姫路管内標識設置工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	道路維持	数量増減	金額増減	摘要
標識撤去	案内標識板 2100×1500	基	1	17,050	17,050					単-125号
標識撤去	案内標識板 2200×1500	基	1	17,860	17,860					単-126号
標識撤去	案内標識板 2200×2500	基	2	29,770	59,540					単-127号
標識撤去	案内標識板 2250×3000	基	1	36,540	36,540					単-128号
標識撤去	案内標識板 2300×1800	基	1	22,410	22,410					単-129号
標識撤去	案内標識板 2300×2800	基	2	34,860	69,720					単-130号
標識撤去	案内標識板 2300×3000	基	1	37,350	37,350					単-131号
標識撤去	案内標識板 2500×2800	基	2	37,890	75,780					単-132号
標識撤去	案内標識板 3500×3500	基	1	66,300	66,300					単-133号
標識撤去	規制標識板 φ600	基	5	3,247	16,235					単-134号
標識撤去	規制標識板 φ900	基	7	3,247	22,729					単-135号
標識撤去	警戒標識板 585×585	基	6	3,247	19,482					単-136号

設計内訳書

工事名	姫路管内標識設置工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
標識撤去	警戒標識板 720×720	基	7	3,247	22,729			単-137号	
標識撤去	警戒標識板 900×900	基	14	3,247	45,458			単-138号	
標識撤去	路線番号標識板 900×865	基	9	3,247	29,223			単-139号	
運搬処理工 (夜間)		式	1		127,900				
現場発生品運搬	標識板	回	5	25,580	127,900			単-140号	
仮設工		式	1		3,194,980				
交通管理工		式	1		819,300				
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	人日	30	14,810	444,300			単-141号	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	人日	30	12,500	375,000			単-142号	
交通管理工 (夜間)		式	1		2,375,680				
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	人日	58	22,210	1,288,180			単-143号	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	人日	58	18,750	1,087,500			単-144号	

設計内訳書

工事名	姫路管内標識設置工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
直接工事費		式	1		54,666,516				
共通仮設費		式	1		9,292,710				
共通仮設費		式	1		3,405,710				
安全費		式	1		3,354,960				
標識車	(夜間)2tトラック 電光標識板 発動発電機	日	33	13,120	432,960			単-145号	
後尾警戒車	(夜間)2tトラック 一般運転手 電光標識板 発動発電機	日	50	58,440	2,922,000			単-146号	
技術管理費		式	1		50,750				
道路施設基本データ作成費		工事	1	50,750	50,750			単-147号	
共通仮設費 (率計上)		式	1		5,887,000				
純工事費		式	1		63,959,226				
現場管理費		式	1		27,822,000				
工事原価		式	1		91,781,226				

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一1号	標識板	案内標識板 400×1200 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量	1	単価	67,880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])		新設 2.0m2未満 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 無 無 無	m 2	0.48	141,400	67,872		
計						67,872		
単価						67,880	円/枚	

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一2号	標識板	案内標識板 600×1500 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量	1	単価	127,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])		新設 2.0m2未満 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 無 無 無	m 2	0.9	141,400	127,260		
計						127,260		
単価						127,300	円/枚	

1次単価表

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-3号	標識板	案内標識板 650×1050 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価 96,580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2未満 広角プリズム 10m2以上 無 無 無	m 2	0.683	141,400	96,576.2	
計						96,576.2	
単価						96,580	円/枚

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-4号	標識板	案内標識板 750×900 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価 95,450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2未満 広角プリズム 10m2以上 無 無 無	m 2	0.675	141,400	95,445	
計						95,445	
単価						95,450	円/枚

1次単価表

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-5号	標識板	案内標識板 900×600 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量		1	単価	76,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2未満 広角プリズム 10m2以上 無 無 無	m ²	0.54	141,400	76,356			
計						76,356			
単価						76,360	円/枚		

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-6号	標識板	案内標識板 900×900 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量		1	単価	114,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2未満 広角プリズム 10m2以上 無 無 無	m ²	0.81	141,400	114,534			
計						114,534			
単価						114,600	円/枚		

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一7号	標識板	案内標識板 900×1300 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）	新設 2.0m2未満 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 無 無 無	m 2	1.17	141,400	165,438		
	計					165,438		
	単価					165,500	円/枚	

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一8号	標識板	案内標識板 1100×500 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）	新設 2.0m2未満 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 無 無 無	m 2	0.55	141,400	77,770		
	計					77,770		
	単価					77,770	円/枚	

1次単価表

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-9号	標識板	案内標識板 1200×450 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量	1	単価
							76,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2未満 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 無 無 無	m 2	0.54	141,400	76,356	
計						76,356	
単価						76,360	円/枚

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-10号	標識板	案内標識板 1200×1500 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量	1	単価
							254,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2未満 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 無 無 無	m 2	1.8	141,400	254,520	
計						254,520	
単価						254,600	円/枚

1次単価表

						単価使用年月	2022.08	
						歩掛使用年月	2022.08	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-11号	標識板	案内標識板 1700×1100 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価	264,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2未満 広角プリズム 10m2以上 無 無 無	m ²	1.87	141,400	264,418		
計						264,418		
単価						264,500	円/枚	

						単価使用年月	2022.08	
						歩掛使用年月	2022.08	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-12号	標識板	案内標識板 1300×3100 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価	525,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2以上 広角プリズム 10m2以上 無 無 無	m ²	4.03	130,300	525,109		
計						525,109		
単価						525,200	円/枚	

1次単価表

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-13号	標識板	案内標識板 1400×2200 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価 401,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2以上 広角プリズム 10m2以上 無 無 無	m 2	3.08	130,300	401,324	
計						401,324	
単価						401,400	円/枚

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-14号	標識板	案内標識板 1400×2500 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価 456,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2以上 広角プリズム 10m2以上 無 無 無	m 2	3.5	130,300	456,050	
計						456,050	
単価						456,100	円/枚

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-15号	標識板	案内標識板 2000×3100 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量		1	単価	807,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2以上 広角プリズム 10m2以上 無 無 無	m 2	6.2	130,300	807,860			
計						807,860			
単価						807,900	円/枚		

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-16号	標識板	案内標識板 2100×2800 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量		1	単価	766,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2以上 広角プリズム 10m2以上 無 無 無	m 2	5.88	130,300	766,164			
計						766,164			
単価						766,200	円/枚		

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-17号	標識板	案内標識板 2200×1400 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量		1	単価	401,400
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])	新設 2.0m2以上 広角プリズム 10m2以上 無 無 無	m 2	3.08	130,300	401,324			
	計					401,324			
	単価					401,400		円/枚	

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-18号	標識板	案内標識板 2600×2800 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量		1	単価	948,600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])	新設 2.0m2以上 広角プリズム 10m2以上 無 無 無	m 2	7.28	130,300	948,584			
	計					948,584			
	単価					948,600		円/枚	

1次単価表

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-19号	標識板	案内標識板 2800×2800 広角°リス°ム型反射シート	単位	枚	数量		1	単価	1,022,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2以上 広角°リス°ム 10m2以上 無 無 無	m 2	7.84	130,300	1,021,552			
計						1,021,552			
単価						1,022,000	円/枚		

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-20号	標識板	案内標識板 3000×2800 広角°リス°ム型反射シート	単位	枚	数量		1	単価	1,095,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2以上 広角°リス°ム 10m2以上 無 無 無	m 2	8.4	130,300	1,094,520			
計						1,094,520			
単価						1,095,000	円/枚		

1次単価表

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-21号	標識板	案内標識板 3200×2800 広角プラスM型反射シート	単位	枚	数量	1	単価 1,168,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2以上 広角プラスM 10m2以上 無 無 無	m2	8.96	130,300	1,167,488	
計						1,167,488	
単価						1,168,000	円/枚

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-22号	標識板	規制標識板 φ600 広角プラスM型反射シート	単位	枚	数量	1	単価 39,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置（警戒・規制・指示・路線番号標識）		有 5基以上 無 無	基	1	39,810	39,810	
計						39,810	
単価						39,810	円/枚

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一23号	標識板	規制標識板 φ900 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価	85,010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)		有 5基以上 無 無	基	1	85,010	85,010		
計						85,010		
単価						85,010	円/枚	

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一24号	標識板	警戒標識板 585×585 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価	47,310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)		有 5基以上 無 無	基	1	47,310	47,310		
計						47,310		
単価						47,310	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一25号	標識板	警戒標識板 720×720 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価	69,910
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)		有 5基以上 無 無	基	1	69,910	69,910		
計						69,910		
単価						69,910	円/枚	

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一26号	標識板	路線番号標識板 585×562 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価	45,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)		有 5基以上 無 無	基	1	45,710	45,710		
計						45,710		
単価						45,710	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-27号	標識板	案内標識板 400×2500 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量	1	単価	148,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])		新設 2.0m2未満 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 有 有 無	m 2	1	148,500	148,500		
計						148,500		
単価						148,500	円/枚	

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-28号	標識板	案内標識板 650×1050 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量	1	単価	101,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])		新設 2.0m2未満 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 有 有 無	m 2	0.683	148,500	101,425.5		
計						101,425.5		
単価						101,500	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-29号	標識板	案内標識板 800×1700 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価	202,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2未満 広角プリズム 10m2以上 有 有 無	m 2	1.36	148,500	201,960		
計						201,960		
単価						202,000	円/枚	

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-30号	標識板	案内標識板 900×600 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価	80,190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2未満 広角プリズム 10m2以上 有 有 無	m 2	0.54	148,500	80,190		
計						80,190		
単価						80,190	円/枚	

1次単価表

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-31号	標識板	案内標識板 1000×700 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量	1	単価 104,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2未満 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 有 有 無	m 2	0.7	148,500	103,950	
計						103,950	
単価						104,000	円/枚

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-32号	標識板	案内標識板 1100×700 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量	1	単価 114,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2未満 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 有 有 無	m 2	0.77	148,500	114,345	
計						114,345	
単価						114,400	円/枚

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-33号	標識板	案内標識板 1200×600 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量	1	単価	107,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])		新設 2.0m2未満 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 有 有 無	m 2	0.72	148,500	106,920		
計						106,920		
単価						107,000	円/枚	

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-34号	標識板	案内標識板 1200×900 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量	1	単価	160,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])		新設 2.0m2未満 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 有 有 無	m 2	1.08	148,500	160,380		
計						160,380		
単価						160,400	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-35号	標識板	案内標識板 1500×700 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量	1	単価	156,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置(案内標識 [路線番号除く])		新設 2.0m2未満 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 有 有 無	m 2	1.05	148,500	155,925		
計						155,925		
単価						156,000	円/枚	

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-36号	標識板	案内標識板 1600×700 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量	1	単価	166,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置(案内標識 [路線番号除く])		新設 2.0m2未満 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 有 有 無	m 2	1.12	148,500	166,320		
計						166,320		
単価						166,400	円/枚	

1次単価表

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-37号	標識板	案内標識板 1600×750 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量	1	単価 178,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2未満 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 有 有 無	m 2	1.2	148,500	178,200	
計						178,200	
単価						178,200	円/枚

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-38号	標識板	案内標識板 1800×600 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量	1	単価 160,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2未満 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 有 有 無	m 2	1.08	148,500	160,380	
計						160,380	
単価						160,400	円/枚

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-39号	標識板	案内標識板 1800×700 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量	1	単価	187,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])		新設 2.0m2未満 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 有 有 無	m 2	1.26	148,500	187,110		
計						187,110		
単価						187,200	円/枚	

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-40号	標識板	案内標識板 1800×800 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量	1	単価	213,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])		新設 2.0m2未満 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 有 有 無	m 2	1.44	148,500	213,840		
計						213,840		
単価						213,900	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-41号	標識板	案内標識板 2000×600 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量	1	単価	178,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])		新設 2.0m2未満 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 有 有 無	m 2	1.2	148,500	178,200		
計						178,200		
単価						178,200	円/枚	

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-42号	標識板	案内標識板 2000×800 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量	1	単価	237,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])		新設 2.0m2未満 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 有 有 無	m 2	1.6	148,500	237,600		
計						237,600		
単価						237,600	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-43号	標識板	案内標識板 900×3000 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価	369,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2以上 広角プリズム 10m2以上 有 有 無	m 2	2.7	136,900	369,630		
計						369,630		
単価						369,700	円/枚	

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-44号	標識板	案内標識板 900×3100 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価	382,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2以上 広角プリズム 10m2以上 有 有 無	m 2	2.79	136,900	381,951		
計						381,951		
単価						382,000	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-45号	標識板	案内標識板 900×3200 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価	394,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2以上 広角プリズム 10m2以上 有 有 無	m 2	2.88	136,900	394,272		
計						394,272		
単価						394,300	円/枚	

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-46号	標識板	案内標識板 900×3300 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価	406,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2以上 広角プリズム 10m2以上 有 有 無	m 2	2.97	136,900	406,593		
計						406,593		
単価						406,600	円/枚	

1次単価表

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-47号	標識板	案内標識板 1200×2500 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価 410,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2以上 広角プリズム 10m2以上 有 有 無	m 2	3	136,900	410,700	
計						410,700	
単価						410,700	円/枚

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-48号	標識板	案内標識板 1400×2200 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価 421,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2以上 広角プリズム 10m2以上 有 有 無	m 2	3.08	136,900	421,652	
計						421,652	
単価						421,700	円/枚

1次単価表

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-49号	標識板	案内標識板 1400×2400 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価 460,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2以上 広角プリズム 10m2以上 有 有 無	m 2	3.36	136,900	459,984	
計						459,984	
単価						460,000	円/枚

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-50号	標識板	案内標識板 1700×2500 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価 581,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2以上 広角プリズム 10m2以上 有 有 無	m 2	4.25	136,900	581,825	
計						581,825	
単価						581,900	円/枚

1次単価表

						単価使用年月	2022.08	
						歩掛使用年月	2022.08	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-51号	標識板	案内標識板 2000×1000 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量	1	単価	273,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2以上 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 有 有 無	m 2	2	136,900	273,800		
計						273,800		
単価						273,800	円/枚	

						単価使用年月	2022.08	
						歩掛使用年月	2022.08	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-52号	標識板	案内標識板 2000×3000 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量	1	単価	821,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2以上 広角ﾌﾟﾘｽﾑ 10m2以上 有 有 無	m 2	6	136,900	821,400		
計						821,400		
単価						821,400	円/枚	

1次単価表

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-53号	標識板	案内標識板 2100×1500 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量		1	単価	431,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2以上 広角プリズム 10m2以上 有 有 無	m 2	3.15	136,900	431,235			
計						431,235			
単価						431,300	円/枚		

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-54号	標識板	案内標識板 2200×1500 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量		1	単価	451,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2以上 広角プリズム 10m2以上 有 有 無	m 2	3.3	136,900	451,770			
計						451,770			
単価						451,800	円/枚		

1次単価表

						単価使用年月	2022.08	
						歩掛使用年月	2022.08	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-55号	標識板	案内標識板 2200×2500 広角°リス°ム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価	753,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2以上 広角°リス°ム 10m2以上 有 有 無	m 2	5.5	136,900	752,950		
計						752,950		
単価						753,000	円/枚	

						単価使用年月	2022.08	
						歩掛使用年月	2022.08	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-56号	標識板	案内標識板 2250×3000 広角°リス°ム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価	924,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2以上 広角°リス°ム 10m2以上 有 有 無	m 2	6.75	136,900	924,075		
計						924,075		
単価						924,100	円/枚	

1次単価表

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-57号	標識板	案内標識板 2300×1800 広角°リス°ム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価 566,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2以上 広角°リス°ム 10m2以上 有 有 無	m 2	4.14	136,900	566,766	
計						566,766	
単価						566,800	円/枚

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-58号	標識板	案内標識板 2300×2800 広角°リス°ム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価 881,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2以上 広角°リス°ム 10m2以上 有 有 無	m 2	6.44	136,900	881,636	
計						881,636	
単価						881,700	円/枚

1次単価表

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-59号	標識板	案内標識板 2300×3000 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価 944,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2以上 広角プリズム 10m2以上 有 有 無	m 2	6.9	136,900	944,610	
計						944,610	
単価						944,700	円/枚

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-60号	標識板	案内標識板 2500×2800 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価 958,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2以上 広角プリズム 10m2以上 有 有 無	m 2	7	136,900	958,300	
計						958,300	
単価						958,300	円/枚

1次単価表

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単一61号	標識板	案内標識板 3500×3500 広角プラスチック型反射シート	単位	枚	数量		単価	1,678,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識 [路線番号除く]）		新設 2.0m2以上 広角プラスチック 10m2以上 有 有 無	m ²	12.25	136,900	1,677,025		
計						1,677,025		
単価						1,678,000	円/枚	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単一62号	標識板	規制標識板 φ600 広角プラスチック型反射シート	単位	枚	数量		単価	42,420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（警戒・規制・指示・路線番号標識）		有 5基以上 有 有	基	1	42,420	42,420		
計						42,420		
単価						42,420	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-63号	標識板	規制標識板 φ900 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価	87,620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)		有 5基以上 有 有	基	1	87,620	87,620		
計						87,620		
単価						87,620	円/枚	

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-64号	標識板	規制標識板 φ900 広角プリズム型反射シート 両面	単位	枚	数量	1	単価	169,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)		有 5基以上 有 有	基	1	169,100	169,100		
計						169,100		
単価						169,100	円/枚	

1次単価表

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-65号	標識板	警戒標識板 585×585 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価 49,920
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)		有 5基以上 有 有	基	1	49,920	49,920	
計						49,920	
単価						49,920	円/枚

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-66号	標識板	警戒標識板 720×720 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価 72,520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)		有 5基以上 有 有	基	1	72,520	72,520	
計						72,520	
単価						72,520	円/枚

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-67号	標識板	警戒標識板 900×900 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価	109,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)		有 5基以上 有 有	基	1	109,300	109,300		
計						109,300		
単価						109,300	円/枚	

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-68号	標識板	路線番号標識板 900×865 広角プリズム型反射シート	単位	枚	数量	1	単価	106,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)		有 5基以上 有 有	基	1	106,000	106,000		
計						106,000		
単価						106,000	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-69号	標識板	補助板 300×600 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量	1	単価	23,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助板		300×600 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	基	1	23,000	23,000		
計						23,000		
単価						23,000	円/枚	

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-70号	標識板	補助板 300×900 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量	1	単価	34,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助板		300×900 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	基	1	34,500	34,500		
計						34,500		
単価						34,500	円/枚	

1次単価表

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-71号	標識板	補助板 450×900 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	単位	枚	数量		単価	51,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	補助板	450×900 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	基	1	51,800	51,800		
	計					51,800		
	単価					51,800	円/枚	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-72号	標識撤去	案内標識板 400×1200	単位	基	数量		単価	2,611
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))	2.0m2未満 10m2以上 無 無	m ²	0.48	5,439	2,610.72		
	計					2,610.72		
	単価					2,611	円/基	

1 次単価表

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-73号	標識撤去	案内標識板 600×1500	単位	基	数量		1	単価	4,896
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 無 無	m 2	0.9	5,439	4,895.1			
計						4,895.1			
単価						4,896	円/基		

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-74号	標識撤去	案内標識板 650×1050	単位	基	数量		1	単価	3,715
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 無 無	m 2	0.683	5,439	3,714.83			
計						3,714.83			
単価						3,715	円/基		

1 次単価表

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-75号	標識撤去	案内標識板 750×900	単位	基	数量		単価	3,672
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 無 無	m 2	0.675	5,439	3,671.32		
計						3,671.32		
単価						3,672	円/基	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-76号	標識撤去	案内標識板 900×600	単位	基	数量		単価	2,938
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 無 無	m 2	0.54	5,439	2,937.06		
計						2,937.06		
単価						2,938	円/基	

1 次単価表

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-77号	標識撤去	案内標識板 900×900	単位	基	数量		1	単価	4,406
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 無 無	m 2	0.81	5,439	4,405.59			
計						4,405.59			
単価						4,406	円/基		

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-78号	標識撤去	案内標識板 900×1300	単位	基	数量		1	単価	6,364
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 無 無	m 2	1.17	5,439	6,363.63			
計						6,363.63			
単価						6,364	円/基		

1 次単価表

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一79号	標識撤去	案内標識板 1100×500	単位	基	数量		1	単価	2,992
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 無 無	m 2	0.55	5,439	2,991.45			
計						2,991.45			
単価						2,992	円/基		

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一80号	標識撤去	案内標識板 1200×450	単位	基	数量		1	単価	2,938
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 無 無	m 2	0.54	5,439	2,937.06			
計						2,937.06			
単価						2,938	円/基		

1 次単価表

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-81号	標識撤去	案内標識板 1200×1500	単位	基	数量		単価	
						1		9,791
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 無 無	m 2	1.8	5,439	9,790.2		
計						9,790.2		
単価						9,791	円/基	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-82号	標識撤去	案内標識板 1700×1100	単位	基	数量		単価	
						1		10,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 無 無	m 2	1.87	5,439	10,170.93		
計						10,170.93		
単価						10,180	円/基	

1 次単価表

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-83号	標識撤去	案内標識板 1300×3100	単位	基	数量		1	単価	15,380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2以上 10m2以上 無 無	m 2	4.03	3,816	15,378.48			
計						15,378.48			
単価						15,380	円/基		

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-84号	標識撤去	案内標識板 1400×2200	単位	基	数量		1	単価	11,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2以上 10m2以上 無 無	m 2	3.08	3,816	11,753.28			
計						11,753.28			
単価						11,760	円/基		

1次単価表

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-85号	標識撤去	案内標識板 1400×2500	単位	基	数量		単価	13,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2以上 10m2以上 無 無	m 2	3.5	3,816	13,356		
計						13,356		
単価						13,360	円/基	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-86号	標識撤去	案内標識板 2000×3100	単位	基	数量		単価	23,660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2以上 10m2以上 無 無	m 2	6.2	3,816	23,659.2		
計						23,659.2		
単価						23,660	円/基	

1次単価表

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-87号	標識撤去	案内標識板 2100×2800	単位	基	数量		1	単価	22,440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2以上 10m2以上 無 無	m 2	5.88	3,816	22,438.08			
計						22,438.08			
単価						22,440	円/基		

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-88号	標識撤去	案内標識板 2200×1400	単位	基	数量		1	単価	11,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2以上 10m2以上 無 無	m 2	3.08	3,816	11,753.28			
計						11,753.28			
単価						11,760	円/基		

1次単価表

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-89号	標識撤去	案内標識板 2600×2800	単位	基	数量		1	単価	27,790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2以上 10m2以上 無 無	m 2	7.28	3,816	27,780.48			
計						27,780.48			
単価						27,790	円/基		

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-90号	標識撤去	案内標識板 2800×2800	単位	基	数量		1	単価	29,920
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2以上 10m2以上 無 無	m 2	7.84	3,816	29,917.44			
計						29,917.44			
単価						29,920	円/基		

1次単価表

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-91号	標識撤去	案内標識板 3000×2800	単位	基	数量		1	単価	32,060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2以上 10m2以上 無 無	m 2	8.4	3,816	32,054.4			
計						32,054.4			
単価						32,060	円/基		

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-92号	標識撤去	案内標識板 3200×2800	単位	基	数量		1	単価	34,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2以上 10m2以上 無 無	m 2	8.96	3,816	34,191.36			
計						34,191.36			
単価						34,200	円/基		

1 次単価表

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-93号	標識撤去	規制標識板 φ600	単位	基	数量		1	単価	1,882
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(警戒・規制・指示・路線番号標識)		5基以上 無 無	基	1	1,882	1,882			
計						1,882			
単価						1,882	円/基		

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-94号	標識撤去	規制標識板 φ900	単位	基	数量		1	単価	1,882
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(警戒・規制・指示・路線番号標識)		5基以上 無 無	基	1	1,882	1,882			
計						1,882			
単価						1,882	円/基		

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-95号	標識撤去	警戒標識板 585×585	単位	基	数量	1	単価	1,882
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板撤去(警戒・規制・指示・路線番号標識)		5基以上 無 無	基	1	1,882	1,882		
計						1,882		
単価						1,882	円/基	

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-96号	標識撤去	警戒標識板 720×720	単位	基	数量	1	単価	1,882
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板撤去(警戒・規制・指示・路線番号標識)		5基以上 無 無	基	1	1,882	1,882		
計						1,882		
単価						1,882	円/基	

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-97号	標識撤去	路線番号標識板 585×562	単位	基	数量	1	単価	1,882
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標識板撤去(警戒・規制・指示・路線番号標識)	5基以上 無 無	基	1	1,882	1,882		
	計					1,882		
	単価					1,882	円/基	

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-98号	現場発生産品運搬	標識板	単位	回	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t積2t吊(参)荷台長L=3.0m幅W=1.6m 20.0km以下 0.3t超0.5t以下	回	1	11,830	11,830			12,250
現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t積2t吊(参)荷台長L=3.0m幅W=1.6m 9.0km以下 0.8t超1.1t以下	回	1	6,753	6,753			
現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t積2t吊(参)荷台長L=3.0m幅W=1.6m 27.0km以下 1.1t超1.5t以下	回	1	18,160	18,160			
計					36,743			
単価					12,250		円/回	

1 次単価表

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-99号	標識撤去	案内標識板 400×2500	単位	基	数量		単価	
						1		7,712
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 有 有	m 2	1	7,712	7,712		
計						7,712		
単価						7,712	円/基	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-100号	標識撤去	案内標識板 650×1050	単位	基	数量		単価	
						1		5,268
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 有 有	m 2	0.683	7,712	5,267.29		
計						5,267.29		
単価						5,268	円/基	

1 次単価表

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-101号	標識撤去	案内標識板 800×1700	単位	基	数量		単価	
						1		10,490
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 有 有	m 2	1.36	7,712	10,488.32		
計						10,488.32		
単価						10,490	円/基	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-102号	標識撤去	案内標識板 900×600	単位	基	数量		単価	
						1		4,165
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 有 有	m 2	0.54	7,712	4,164.48		
計						4,164.48		
単価						4,165	円/基	

1 次単価表

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-103号	標識撤去	案内標識板 1000×700	単位	基	数量	1	単価
							5,399
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 有 有	m 2	0.7	7,712	5,398.4	
計						5,398.4	
単価						5,399	円/基

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-104号	標識撤去	案内標識板 1100×700	単位	基	数量	1	単価
							5,939
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 有 有	m 2	0.77	7,712	5,938.24	
計						5,938.24	
単価						5,939	円/基

1 次単価表

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-105号	標識撤去	案内標識板 1200×600	単位	基	数量	1	単価
							5,553
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 有 有	m 2	0.72	7,712	5,552.64	
計						5,552.64	
単価						5,553	円/基

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-106号	標識撤去	案内標識板 1200×900	単位	基	数量	1	単価
							8,329
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 有 有	m 2	1.08	7,712	8,328.96	
計						8,328.96	
単価						8,329	円/基

1次単価表

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-107号	標識撤去	案内標識板 1500×700	単位	基	数量		1	単価	8,098
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 有 有	m 2	1.05	7,712	8,097.6			
計						8,097.6			
単価						8,098	円/基		

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-108号	標識撤去	案内標識板 1600×700	単位	基	数量		1	単価	8,638
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 有 有	m 2	1.12	7,712	8,637.44			
計						8,637.44			
単価						8,638	円/基		

1 次単価表

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-109号	標識撤去	案内標識板 1600×750	単位	基	数量	1	単価
							9,255
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 有 有	m 2	1.2	7,712	9,254.4	
計						9,254.4	
単価						9,255	円/基

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-110号	標識撤去	案内標識板 1800×600	単位	基	数量	1	単価
							8,329
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 有 有	m 2	1.08	7,712	8,328.96	
計						8,328.96	
単価						8,329	円/基

1 次単価表

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-111号	標識撤去	案内標識板 1800×700	単位	基	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))	2.0m2未満 10m2以上 有 有	m 2	1.26	7,712	9,717.12	
	計					9,717.12	
	単価					9,718	円/基

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-112号	標識撤去	案内標識板 1800×800	単位	基	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))	2.0m2未満 10m2以上 有 有	m 2	1.44	7,712	11,105.28	
	計					11,105.28	
	単価					11,110	円/基

1 次単価表

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-113号	標識撤去	案内標識板 2000×600	単位	基	数量	1	単価
							9,255
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 有 有	m 2	1.2	7,712	9,254.4	
計						9,254.4	
単価						9,255	円/基

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-114号	標識撤去	案内標識板 2000×800	単位	基	数量	1	単価
							12,340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2未満 10m2以上 有 有	m 2	1.6	7,712	12,339.2	
計						12,339.2	
単価						12,340	円/基

1 次単価表

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-115号	標識撤去	案内標識板 900×3000	単位	基	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))	2.0m2以上 10m2以上 有 有	m 2	2.7	5,412	14,612.4	
	計					14,612.4	
	単価					14,620	円/基

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-116号	標識撤去	案内標識板 900×3100	単位	基	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))	2.0m2以上 10m2以上 有 有	m 2	2.79	5,412	15,099.48	
	計					15,099.48	
	単価					15,100	円/基

1 次単価表

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-117号	標識撤去	案内標識板 900×3200	単位	基	数量	1	単価 15,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2以上 10m2以上 有 有	m 2	2.88	5,412	15,586.56	
計						15,586.56	
単価						15,590	円/基

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-118号	標識撤去	案内標識板 900×3300	単位	基	数量	1	単価 16,080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2以上 10m2以上 有 有	m 2	2.97	5,412	16,073.64	
計						16,073.64	
単価						16,080	円/基

1 次単価表

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-119号	標識撤去	案内標識板 1200×2500	単位	基	数量		1	単価	16,240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2以上 10m2以上 有 有	m 2	3	5,412	16,236			
計						16,236			
単価						16,240	円/基		

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-120号	標識撤去	案内標識板 1400×2200	単位	基	数量		1	単価	16,670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2以上 10m2以上 有 有	m 2	3.08	5,412	16,668.96			
計						16,668.96			
単価						16,670	円/基		

1次単価表

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-121号	標識撤去	案内標識板 1400×2400	単位	基	数量		単価	
						1		18,190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2以上 10m2以上 有 有	m 2	3.36	5,412	18,184.32		
計						18,184.32		
単価						18,190	円/基	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-122号	標識撤去	案内標識板 1700×2500	単位	基	数量		単価	
						1		23,010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2以上 10m2以上 有 有	m 2	4.25	5,412	23,001		
計						23,001		
単価						23,010	円/基	

1次単価表

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-123号	標識撤去	案内標識板 2000×1000	単位	基	数量		1	単価	10,830
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2以上 10m2以上 有 有	m 2	2	5,412	10,824			
計						10,824			
単価						10,830	円/基		

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-124号	標識撤去	案内標識板 2000×3000	単位	基	数量		1	単価	32,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2以上 10m2以上 有 有	m 2	6	5,412	32,472			
計						32,472			
単価						32,480	円/基		

1 次単価表

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-125号	標識撤去	案内標識板 2100×1500	単位	基	数量		1	単価	17,050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2以上 10m2以上 有 有	m 2	3.15	5,412	17,047.8			
計						17,047.8			
単価						17,050	円/基		

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-126号	標識撤去	案内標識板 2200×1500	単位	基	数量		1	単価	17,860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2以上 10m2以上 有 有	m 2	3.3	5,412	17,859.6			
計						17,859.6			
単価						17,860	円/基		

1 次単価表

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-127号	標識撤去	案内標識板 2200×2500	単位	基	数量	1	単価 29,770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2以上 10m2以上 有 有	m 2	5.5	5,412	29,766	
計						29,766	
単価						29,770	円/基

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-128号	標識撤去	案内標識板 2250×3000	単位	基	数量	1	単価 36,540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2以上 10m2以上 有 有	m 2	6.75	5,412	36,531	
計						36,531	
単価						36,540	円/基

1 次単価表

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-129号	標識撤去	案内標識板 2300×1800	単位	基	数量		1	単価	22,410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2以上 10m2以上 有 有	m 2	4.14	5,412	22,405.68			
計						22,405.68			
単価						22,410	円/基		

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-130号	標識撤去	案内標識板 2300×2800	単位	基	数量		1	単価	34,860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2以上 10m2以上 有 有	m 2	6.44	5,412	34,853.28			
計						34,853.28			
単価						34,860	円/基		

1次単価表

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-131号	標識撤去	案内標識板 2300×3000	単位	基	数量		1	単価	37,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2以上 10m2以上 有 有	m 2	6.9	5,412	37,342.8			
計						37,342.8			
単価						37,350	円/基		

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-132号	標識撤去	案内標識板 2500×2800	単位	基	数量		1	単価	37,890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2以上 10m2以上 有 有	m 2	7	5,412	37,884			
計						37,884			
単価						37,890	円/基		

1次単価表

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-133号	標識撤去	案内標識板 3500×3500	単位	基	数量		1	単価	66,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2以上 10m2以上 有 有	m ²	12.25	5,412	66,297			
計						66,297			
単価						66,300	円/基		

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-134号	標識撤去	規制標識板 φ600	単位	基	数量		1	単価	3,247
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(警戒・規制・指示・路線番号標識)		5基以上 有 有	基	1	3,247	3,247			
計						3,247			
単価						3,247	円/基		

1 次単価表

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-135号	標識撤去	規制標識板 φ900	単位	基	数量	1	単価
							3,247
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板撤去(警戒・規制・指示・路線番号標識)		5基以上 有 有	基	1	3,247	3,247	
計						3,247	
単価						3,247	円/基

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-136号	標識撤去	警戒標識板 585×585	単位	基	数量	1	単価
							3,247
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板撤去(警戒・規制・指示・路線番号標識)		5基以上 有 有	基	1	3,247	3,247	
計						3,247	
単価						3,247	円/基

1 次単価表

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-137号	標識撤去	警戒標識板 720×720	単位	基	数量	1	単価
							3,247
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板撤去(警戒・規制・指示・路線番号標識)		5基以上 有 有	基	1	3,247	3,247	
計						3,247	
単価						3,247	円/基

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-138号	標識撤去	警戒標識板 900×900	単位	基	数量	1	単価
							3,247
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板撤去(警戒・規制・指示・路線番号標識)		5基以上 有 有	基	1	3,247	3,247	
計						3,247	
単価						3,247	円/基

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-140号	現場発生産品運搬	標識板	単位	回	数量	5	単価	25,580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t積2t吊(参)荷台長L=3.0m幅W=1.6m 27.0km以下 0.5t超0.8t以下	回	1	26,080	26,080		
	現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t積2t吊(参)荷台長L=3.0m幅W=1.6m 46.0km以下 1.1t超1.5t以下	回	1	45,630	45,630		
	現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t積2t吊(参)荷台長L=3.0m幅W=1.6m 9.0km以下 1.1t超1.5t以下	回	1	11,930	11,930		
	現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t積2t吊(参)荷台長L=3.0m幅W=1.6m 35.0km以下 0.8t超1.1t以下	回	1	34,760	34,760		
	現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t積2t吊(参)荷台長L=3.0m幅W=1.6m 9.0km以下 0.5t超0.8t以下	回	1	9,491	9,491		
	計					127,891		
	単価					25,580	円/回	

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-141号	交通誘導警備員	交通誘導警備員A	単位	人日	数量	1	単価	14,810
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員 A		人日	1	14,810	14,810		
	計					14,810		
	単価					14,810	円/人日	

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-142号	交通誘導警備員	交通誘導警備員B	単位	人日	数量	1	単価	12,500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員 B		人日	1	12,500	12,500		
	計					12,500		
	単価					12,500	円/人日	

1次単価表

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-143号	交通誘導警備員	交通誘導警備員A	単位	人日	数量		1	単価	22,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 A			人日	1	22,210	22,210			
計						22,210			
単価						22,210	円/人日		

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-144号	交通誘導警備員	交通誘導警備員B	単位	人日	数量		1	単価	18,750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 B			人日	1	18,750	18,750			
計						18,750			
単価						18,750	円/人日		

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-145号	標識車	(夜間)2tトラック 電光標識板 発動発電機	単位	日	数量	33	単価	13,120
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識車		2tトラック(運転時間 7時間)	日	16	11,790	188,640		
標識車		2tトラック(運転時間 8時間)	日	17	13,410	227,970		
電光掲示板賃料		1,400×1,800mm	台・日	33	315	10,395		
電光掲示板基本料		1,400×1,800mm	台	1	5,730	5,730		
計						432,735		
単価						13,120	円/日	

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-146号	後尾警戒車	(夜間)2tトラック 一般運転手 電光標識板 発動発電機	単位	日	数量	50	単価	58,440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
後尾警戒車		2tトラック(運転時間 7時間)	日	32	55,080	1,762,560		
後尾警戒車		2tトラック(運転時間 8時間)	日	18	62,880	1,131,840		
電光掲示板賃料		1,400×1,800mm	台・日	50	315	15,750		
電光掲示板基本料		1,400×1,800mm	台	2	5,730	11,460		
計						2,921,610		
単価						58,440	円/日	

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-147号	道路施設基本データ作成費	単位	工事	数量	単価	金額	単価	50,750
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
道路施設基本データ作成費		工事	1	50,750	50,750			
計					50,750			
単価					50,750	円/工事		

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.08 2022.08 1.000-00-00-2-0
	標識板設置（案内標識〔路線番号除く〕）	新設 2.0m2未満 広角プリズム 10m2以上 無 無 無	単位	m ²	数量	1	単価 141,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置（案内標識〔路線番号除く〕）		新設 広角プリズム 2m ² 未満 金具含 材工共	m ²	1	141,400	141,400	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						141,400	
単価						141,400	円/m ²

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.08 2022.08 1.000-00-00-2-0
	標識板設置（案内標識〔路線番号除く〕）	新設 2.0m2以上 広角プリズム 10m2以上 無 無 無	単位	m ²	数量	1	単価 130,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置（案内標識〔路線番号除く〕）		新設 広角プリズム 2m ² 以上 金具含 材工共	m ²	1	130,290	130,290	
諸雑費（まるめ）			式	1		10	
計						130,300	
単価						130,300	円/m ²

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	基	数量	単価	金額	単価	摘要
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)	有 5基以上 無 無					1		39,810
規制標識板	φ600 広角プリズム反射シート	基	1	36,200		36,200		
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)	設置手間	基	1	3,605.7		3,605		
諸雑費 (まるめ)		式	1			5		
計						39,810		
単価						39,810	円/基	

参考資料（1）

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	標識板設置（警戒・規制・指示・路線番号標識）	有 5基以上 無 無	単位	基	数量	1	単価	85,010
名称	規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
規制標識板	φ900 広角プリズム反射シート		基	1	81,400	81,400		
標識板設置（警戒・規制・指示・路線番号標識）	設置手間		基	1	3,605.7	3,605		
諸雑費（まるめ）			式	1			5	
計							85,010	
単価							85,010	円/基

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)	有 5基以上 無 無	基	1	43,700	43,700	47,310
警戒標識板	585×585 広角ﾌﾟﾘｽﾑ反射ｼｰﾄ	基	1	43,700	43,700	
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)	設置手間	基	1	3,605.7	3,605	
諸雑費 (まるめ)		式	1		5	
計					47,310	
単価					47,310	円/基

参考資料（1）

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	標識板設置（警戒・規制・指示・路線番号標識）	有 5基以上 無 無	単位	基	数量	1	単価	69,910
名称	規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
警戒標識板	720×720 広角プリズム反射シート		基	1	66,300	66,300		
標識板設置（警戒・規制・指示・路線番号標識）	設置手間		基	1	3,605.7	3,605		
諸雑費（まるめ）			式	1			5	
計							69,910	
単価							69,910	円／基

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	基	数量	単価	金額	摘要
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)	有 5基以上 無 無	単位	基			1	45,710
路線番号標識板	585×562 広角プリズム反射シート	基	1	42,100		42,100	
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)	設置手間	基	1	3,605.7		3,605	
諸雑費 (まるめ)		式	1			5	
計						45,710	
単価						45,710	円/基

参考資料（1）

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71
	標識板設置（案内標識〔路線番号除く〕）	新設 2.0m2未満 広角プリズム 10m2以上 有 有 無	単位	m ²	数量		1	148,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識〔路線番号除く〕）		新設 広角プリズム 2m ² 未満 金具含 材工共	m ²	1	148,470	148,470		
諸雑費（まるめ）			式	1		30		
計						148,500		
単価						148,500	円/m ²	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71
	標識板設置（案内標識〔路線番号除く〕）	新設 2.0m2以上 広角プリズム 10m2以上 有 有 無	単位	m ²	数量		1	136,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識〔路線番号除く〕）		新設 広角プリズム 2m ² 以上 金具含 材工共	m ²	1	136,804.5	136,804		
諸雑費（まるめ）			式	1		96		
計						136,900		
単価						136,900	円/m ²	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

名称	規格	単位	基	数量	単価	金額	単価	摘要
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)	有 5基以上 有 有					1		42,420
規制標識板	φ600 広角プリズム反射シート	基	1	36,200		36,200		
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)	設置手間	基	1	6,219.83		6,219		
諸雑費 (まるめ)		式	1				1	
計						42,420		
単価						42,420	円/基	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

名称	規格	単位	基	数量	単価	金額	単価	摘要
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)	有 5基以上 有 有					1		87,620
規制標識板	φ900 広角プリズム反射シート	基	1	81,400		81,400		
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)	設置手間	基	1	6,219.83		6,219		
諸雑費 (まるめ)		式	1				1	
計						87,620		
単価						87,620	円/基	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)	有 5基以上 有 有	単位	基	数量	1	単価 169,100
規制標識板	φ900 広角プリズム反射シート 両面	基	1	162,800	162,800	
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)	設置手間	基	1	6,219.83	6,219	
諸雑費 (まるめ)		式	1		81	
計					169,100	
単価					169,100	円/基

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

名称	規格	単位	基	数量	単価	金額	摘要
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)	有 5基以上 有 有					1	49,920
警戒標識板	585×585 広角ﾌﾟﾘｽﾑ反射ｼｰﾄ	基	1	43,700	43,700		
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)	設置手間	基	1	6,219.83	6,219		
諸雑費 (まるめ)		式	1			1	
計						49,920	
単価						49,920	円/基

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

名称	規格	単位	基	数量	単価	金額	摘要
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)	有 5基以上 有 有					1	72,520
警戒標識板	720×720 広角ﾌﾟﾘｽﾑ反射ｼｰﾄ	基	1	66,300	66,300		
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)	設置手間	基	1	6,219.83	6,219		
諸雑費 (まるめ)		式	1			1	
計						72,520	
単価						72,520	円/基

参考資料（1）

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置（警戒・規制・指示・路線番号標識）	有 5基以上 有 有	単位	基	数量	1	109,300
警戒標識板	900×900 広角ﾌﾟﾘｽﾑ反射ｼｰﾄ	基	1	103,000	103,000	
標識板設置（警戒・規制・指示・路線番号標識）	設置手間	基	1	6,219.83	6,219	
諸雑費（まるめ）		式	1		81	
計					109,300	
単価					109,300	円／基

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

名称	規格	単位	基	数量	単価	金額	単価	106,000
路線番号標識板	900×865 広角ﾌﾟﾘｽﾑ反射ｼｰﾄ	基	1	99,700	99,700			
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)	設置手間	基	1	6,219.83	6,219			
諸雑費 (まるめ)		式	1		81			
計						106,000		
単価						106,000	円/基	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))	2.0m2未満 10m2以上 無 無	m 2	1	5,439.2	5,439	5,439	
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))	2.0m2未満	m 2	1	5,439.2	5,439		
諸雑費(まるめ)		式	1		0		
計					5,439		
単価					5,439	円/m 2	

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))	2.0m2以上 10m2以上 無 無	m 2	1	3,816.8	3,816	3,816	
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))	2.0m2以上	m 2	1	3,816.8	3,816		
諸雑費(まるめ)		式	1		0		
計					3,816		
単価					3,816	円/m 2	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.08 2022.08 1.000-00-00-2-0
	標識板撤去(警戒・規制・指示・路線番号標識)	5基以上 無 無	単位	基	数量	1	単価 1,882
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板撤去 警戒 規制 指示 路線番号標識			基	1	1,882.4	1,882	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						1,882	
単価						1,882	円／基

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.08 2022.08 1.000-00-00-2-71
	標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))	2.0m2未満 10m2以上 有 有	単位	m 2	数量	1	単価 7,712
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板撤去（案内標識（路側式・片持式・門型式））		2. 0 m 2 未満	m 2	1	7,712.78	7,712	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						7,712	
単価						7,712	円／m 2

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.08 2022.08 1.000-00-00-2-71
	標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))	2.0m2以上 10m2以上 有 有	単位	m ²	数量	1	単価 5,412
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m ² 以上	m ²	1	5,412.22	5,412	
諸雑費(まるめ)			式	1		0	
計						5,412	
単価						5,412	円/m ²

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.08 2022.08 1.000-00-00-2-71
	標識板撤去(警戒・規制・指示・路線番号標識)	5基以上 有 有	単位	基	数量	1	単価 3,247
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板撤去 警戒 規制 指示 路線番号標識			基	1	3,247.14	3,247	
諸雑費(まるめ)			式	1		0	
計						3,247	
単価						3,247	円/基

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量		単価
					1		14,810
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A		人	1	14,805	14,805		
諸雑費 (まるめ)		式	1		5		
計					14,810		
単価					14,810	円/人日	

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価
					1		12,500
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B		人	1	12,495	12,495		
諸雑費 (まるめ)		式	1		5		
計					12,500		
単価					12,500	円/人日	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.08 2022.08 1.000-00-00-2-50
	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量		単価
					1		22,210
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A		人	1	22,207	22,207		
諸雑費（まるめ）		式	1		3		
計					22,210		
単価					22,210	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.08 2022.08 1.000-00-00-2-50
	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価
					1		18,750
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B		人	1	18,742	18,742		
諸雑費（まるめ）		式	1		8		
計					18,750		
単価					18,750	円／人日	

参考資料（1）

単価使用年月	2022. 08
歩掛使用年月	2022. 08
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

標識車	2tトラック(運転時間 7時間)	単位	日	数量	1	単価	11,790
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トラック[普通型]	2t積	時間	7	1,429	10,003		
発動発電機運転	ガソリンエンジン駆動 2KVA 1日 8.4L/日	日	1	1,783	1,783		
諸雑費(まるめ)		式	1		4		
計					11,790		
単価					11,790	円/日	

参考資料（1）

単価使用年月	2022. 08
歩掛使用年月	2022. 08
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

標識車	2tトラック(運転時間 8時間)	単位	日	数量	1	単価	13,410
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トラック[普通型]	2t積	時間	8	1,429	11,432		
発動発電機運転	ガソリンエンジン駆動 2KVA 1日 9.6L/日	日	1	1,970	1,970		
諸雑費(まるめ)		式	1		8		
計					13,410		
単価					13,410	円/日	

参考資料（1）

単価使用年月	2022. 08
歩掛使用年月	2022. 08
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

	後尾警戒車	2tトラック(運転時間 7時間)	単位	日	数量	1	単価	55,080
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
トラック [普通型]	2 t 積	時間	7	7,613	53,291			
発動発電機運転	ガソリンエンジン駆動 2KVA 1日 8.4L/日	日	1	1,783	1,783			
諸雑費 (まるめ)		式	1		6			
計					55,080			
単価					55,080	円/日		

参考資料 (1)

単価使用年月	2022. 08
歩掛使用年月	2022. 08
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

後尾警戒車	2tトラック(運転時間 8時間)	単位	日	数量	1	単価	62,880
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トラック [普通型]	2 t 積	時間	8	7,613	60,904		
発動発電機運転	ガソリンエンジン駆動 2KVA 1日 9.6L/日	日	1	1,970	1,970		
諸雑費 (まるめ)		式	1		6		
計					62,880		
単価					62,880	円/日	

参考資料（1）

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

道路施設基本データ作成費		単位	工事	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
技術員		人	1.75	29,000	50,750		
諸雑費（まるめ）		式	1		0		
計					50,750		
単価					50,750	円／工事	

参考資料（２）

単価使用年月	2022. 08
歩掛使用年月	2022. 08
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

	トラック[普通型]	2t積	単位	時間	数量	1	単価	1,429
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
軽油	1. 2号	L	4.2	137	575			
トラック [普通型]	2 t 積	時間	1	854	854			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					1,429			
単価					1,429	円/時間		

参考資料（２）

単価使用年月	2022. 08
歩掛使用年月	2022. 08
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

	発動発電機運転	ガソリンエンジン駆動 8.4L/日	2KVA 1日	単位	日	数量	1	単価	1,783
	名称	規格		単位	数量	単価	金額		摘要
	発動発電機 [ガソリンエンジン駆動]	2 k V A		日	1	473	473		
	ガソリン	レギュラー		L	8.4	156	1,310		
	諸雑費（まるめ）			式	1		0		
	計						1,783		
	単価						1,783	円/日	

参考資料（２）

単価使用年月	2022. 08
歩掛使用年月	2022. 08
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

	トラック[普通型]	2t積	単位	時間	数量	1	単価	1,429
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
軽油	1. 2号	L	4.2	137	575			
トラック [普通型]	2 t 積	時間	1	854	854			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					1,429			
単価					1,429	円/時間		

参考資料（２）

単価使用年月	2022. 08
歩掛使用年月	2022. 08
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

	トラック [普通型]	2 t 積	単位	時間	数量	1	単価	7,613
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	運転手（一般）		人	0.21	29,452	6,184		
	軽油	1. 2号	L	4.2	137	575		
	トラック [普通型]	2 t 積	時間	1	854	854		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					7,613		
	単価					7,613	円/時間	